
Частное общеобразовательное учреждение 

«Современный гуманитарный лицей» г. Элиста 

 

Приказ № 

«____  »_______ 2018 г. 

 

«Об итогах педагогического совета №9 от 30.11.18 г.» 

 

   На основании решения педагогического совета №9 от 30.11.2018 года, в 

целях планомерного внедрения ФГОС ООО в лицее 

 приказываю: 

1. Учителям-предметникам  лицея строить уроки с учетом требований ФГОС 

ООО. 

2. Ненькиной Е.Н. обеспечить контроль за ростом профессионального 

мастерства учителей  в области теории и практики современного урока, его 

анализа и самоанализа, освоения и внедрения современных технологий. 

3.  Принять к сведению информацию по ходу введения ФГОС второго 

поколения. 

4.   Осуществлять информационное обеспечение внедрения ФГОС   ООО на 

сайте лицея. 

5. Учителям принять к сведению и исполнению рекомендации по 

адаптационному периоду обучающихся 5 классов и вновь прибывших. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                       Д.Э. Бухаев 

 

 


	Частное общеобразовательное учреждение
	Приказ №

